publicus hec scripsit mandato domine Marie montispessulani et rasit

et emendauit in hac eaaem linea et hoc sig>í<num fecit (2).

El 9 octubre estaba el rey en Zaragoza, donde concedió al monas

terio de religiosas hospitalarias de Sixena, en manos de su priora doña

Ozenda y de su comendador Fortun de Luna, una pensión anual de

cinco mil sueldos jaqueses á percibir de la renta de las salinas de Cas-

(1) De manera que en 12U aún no se había celebrado el matiñmonio dé Petrona de Co-

menge con el conde Céntulo de Astarac.

(2) Perg. 407 de Pere I, Archivo O. de A., penden del documento cuatro sellos de cera y
en el reverso del pergamino hay las siguientes notas, en letra de la época, junto al cordón

de cada sello: Junto al 1 ", Sigillum Vitallis sacerdos, Sigillum Raimundi monachi; junto

al 2 •*, Sigillum G. Michaelis; junto al 3.°, Sigillum Poncii de baiolea publici Bcriptoris qui hec

testamentum scripsit. Debían colgar otros sellos hoy perdidos, pues continúan estas otras

notas: Sigillum P. de veruna, Sigillum U de Centernices, Sigillum A, presbiter de Aspirano,

Styillum B. abbatis de Sanctts Crucibus.
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tellar, Pola y Tauste, en remuneración de la renuncia y cesión que el

convento le hacía de todos los judíos que los padres del monarca habían

dado á dicha casa: «atteudentes quod domina Sancia bone memorie
Zaragoza üustris Regina mater nostra edificavit et dicavit domum hospitalis de

Sexena et eius ac Raimundi Bereng-arii quondam fratris nostri ibi cor

pora requiescunt (1) et eciam quia priorissa et coraendator et fratres ac

sórores doraus hospitalis de Sexena reddunt et diffiniunt nobis et nos

tris in perpetuum omnes iudeos quos pater noster uel mater nostra seu

nos ipsi eidera domui dederamus et hereditatem de Calamotxa quaní

dicte matri nostre dederamus et ipsa dederat predicte domui hospitalib

de Sexena et eciam pro duobus milibus morabetinis quos daré debe

mus predicte domui pro patre nostro qui eos ad obitura suum domui

predicte dimissit accipiendos in montannis de Siurana et pro sex mili

bus solidis jaccenses quos ipsi domui daré promissimus quando abs-

traximus inde dominam A licuor carissimam sororem nostram et eam
dedimus in uxorem eomiti Toiosano .. Data Cesarauguste VII idus

octobris per manum Ferrarii notarii nostri et mandato nostro et ipsius

scripta a Bonanato Era MCC*XL^ nona». Fueron testigos «Dompnus
Nunus Sancii, M. de Lusia maiordomus Aragonis, J Pictavini merinus